
 

МКОУ «Луковская сош» 

График ВПР на 2023-2024 учебный год 

Класс  Предмет Дата Время Номер урока 

4 Окружающий мир 16.04.2024, Tue 09:50 2 

11 Физика 01.03.2024, Fri 09:50 2 

11 Химия 04.03.2024, Mon 09:50 2 

11 Биология 11.03.2024, Mon 09:50 2 

11 История 06.03.2024, Wed 09:50 2 

4 Математика 08.04.2024, Mon 09:50 2 

4 Русский язык 10.04.2024, Wed 09:50 2 

5 Математика 19.03.2024, Tue 09:50 2 

5 Русский язык 21.03.2024, Thu 09:50 2 

5 Биология 09.04.2024, Tue 09:50 2 

5 История 12.04.2024, Fri 09:50 2 

6 Математика 09.04.2024, Tue 09:50 2 

6 Русский язык 04.04.2024, Thu 09:50 2 

6 Биология 11.04.2024, Thu 09:50 2 

6 География 11.04.2024, Thu 09:50 2 

6 История 16.04.2024, Tue 09:50 2 

6 Обществознание 16.04.2024, Tue 09:50 2 

7 Математика 17.04.2024, Wed 09:50 2 

7 Русский язык 10.04.2024, Wed 09:50 2 

7 Биология 15.04.2024, Mon 09:50 2 

7 Физика 15.04.2024, Mon 09:50 2 

7 География 23.04.2024, Tue 09:50 2 

7 История 23.04.2024, Tue 09:50 2 

7 Обществознание 23.04.2024, Tue 09:50 2 

8 Математика 15.04.2024, Mon 09:50 2 

8 Русский язык 11.04.2024, Thu 09:50 2 

8 Биология 18.04.2024, Thu 09:50 2 

8 Физика 18.04.2024, Thu 09:50 2 

8 Химия 18.04.2024, Thu 09:50 2 

8 География 23.04.2024, Tue 09:50 2 

8 История 23.04.2024, Tue 09:50 2 

8 Обществознание 23.04.2024, Tue 09:50 2 
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